
.אין להעתיק, להפיץ, להציג בפומבי או למסור לצד שלישי כל חלק מן הנל בלא קבלת הסכמה בכתב ומראש

Page: 1

כסא אירוח - דגם ריצ'י

כסא אירוח שלד פלסטיק, רגלי מתכת

מקט: 959-1-1-0

כיסאות פלסטיק לאירוח, כסאות, פלסטיק, ,H25 :תגיות

שלד מתכת

תיאור המוצר

כסא אירוח ופינת אוכל מעוצב

שלד פלסטיק במגוון צבעים

רגלי מתכת שחורות

מתאים לפינת אוכל ואירוח ביתי, למרפסת וגן, לבתי-קפה מוסעדות ולאורחים בכל סוגי המשרדים

גובה: 84.5 ס"מ

רוחב: 47 ס"מ

עומק: 55 ס"מ

שנה אחריות ע"י מיליון כסאות

https://million-kisot.co.il/product-tag/h25/
https://million-kisot.co.il/product-tag/%d7%a4%d7%9c%d7%a1%d7%98%d7%99%d7%a7/
https://million-kisot.co.il/product-tag/chairs-full-catalog/
https://million-kisot.co.il/product-tag/%d7%9b%d7%a1%d7%90-%d7%90%d7%99%d7%a8%d7%95%d7%97-%d7%a4%d7%9c%d7%a1%d7%98%d7%99%d7%a7/
https://million-kisot.co.il/product-tag/%d7%a9%d7%9c%d7%93-%d7%9e%d7%aa%d7%9b%d7%aa/
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אפשרויות

תמונה מקט צבע

959-1-13 צהוב

959-1-5 כחול

959-1-6 אדום

959-1-8 לבן


